IF SUDESTE MG
Av. Luz Interior, nº 360, Bairro Estrela Sul- CEP 36030-713– Juiz de Fora– MG
Tel.: (32) 3257-4100 e-mail: escolha.comissoes.eleitorais@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 04/2024 – CAMPUS MURIAÉ

EDITAL DE CONVOCAÇÃOELEITORAL PARA ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DE SERVIDORES

DOCENTES, TÉCNICO ADMINISTRATIVOS E DISCENTES NAS COMISSÕES ELEITORAIS DE CAMPUS

PARA ESCOLHA DEREITORDOIF SUDESTE MG E DIRETORES-GERAIS DOS CAMPI BARBACENA,

JUIZ DE FORA, MANHUAÇU, MURIAÉ- MG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA PUBLICAÇÃO APÓS INDICAÇÕES DA COMISSÃO
RESPONSÁVEL POR DISCIPLINAR E COORDENAR O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DAS

COMISSÕES ELEITORAIS DE CADA CAMPUS

A  COMISSÃO  RESPONSÁVEL  POR  DISCIPLINAR  E  COORDENAR  OPROCESSODEESCOLHADOS

MEMBROS  DAS  COMISSÕES  ELEITORAIS  DE  CADA  CAMPUS  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DA  REGIÃO  SUDESTE  DE  MINAS  GERAIS,  nomeada  pela

Resolução CONSU  no 48 de 03/10/2024, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

FINAL do deferimento das candidaturas e HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS para o processo de

escolha  dos  representantes  dos  servidores  docentes,  técnico-administrativos  e  discentes  do

Campus Muriaé  que comporão a Comissão Eleitoral Local:

Candidaturas Discentes

Nome do Candidato Situação
João Paulo Fereira da Costa ELEITO TITULAR

Matheus Costa Vardiero Muniz TITULAR

Viviane Claudineia Sampaio Lopes TITULAR

Américo Antunes Nogueira Dias SUPLENTE

IF SUDESTE MG
Av. Luz Interior, nº 360, Bairro Estrela Sul- CEP 36030-713– Juiz de Fora– MG
Tel.: (32) 3257-4100 e-mail: escolha.comissoes.eleitorais@ifsudestemg.edu.br

____________________________________________________________________________________
Candidaturas Docentes

Nome do INDICADO Situação

CLARISSA ALVES DE NOVAES TITULAR

LEISA PIRES LIMA TITULAR

SERGIO PEREIRA DE SOUZA TITULAR

TATIANA MACHADO RESENDE
GUEDES

SUPLENTE

Candidaturas Técnico Administrativas

Nome do Candidato Situação
Saulo Ladislau Monteiro ELEITO TITULAR

Neuberth Siqueira Nacif ELEITO TITULAR

Josué Rocha de Souza ELEITO TITULAR

Juiz de Fora, 30 de outubro de 2024.

_____________________________________
Juliana Rodrigues de Almeida- SIAPE 1895275

Presidente da Comissão para Escolha das Comissões Eleitorais Locais
Resolução CONSU 048/2024

		2024-10-30T11:23:11-0300